令和６年 11月 29日

都道府県

各 市 町 村 衛生主管部（局） 御中

  特 別 区

厚生労働省健康・生活衛生局感染症対策部予防接種課

「季節性インフルエンザワクチン及び新型コロナワクチンの定期の予防接種に

おける接種時期等について」

（令和６年 11 月 20 日厚生労働省健康・生活衛生局感染症対策部予防接種課事

務連絡）の訂正について

標記事務連絡につきまして、記載内容に誤りがあったため、下記のとおり訂正

いたします。

記

訂正箇所「２．新型コロナワクチンについて」

【誤（令和６年 11 月 20 日事務連絡）】

11 月 15 日（金）現在では約 2,163 万本の流通在庫がある旨の報告を受けてい

ます。

【正】

11 月 15 日（金）現在では約 2,163 万回分の流通在庫がある旨の報告を受けて

います。